
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 NR VIII/365/22 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lubawce za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 217 ze zm.) oraz art. 121 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lubawce za rok 2021, na które składa się: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2021 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę  
2 761 338,59 zł – stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r. wykazujący stratę w wysokości – 
33 888,86 zł – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Informacja dodatkowa i objaśnienia - stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Strata w kwocie  33 888,86 zł pozostaje na koncie rozliczeniowym jako niepodzielony wynik 
finansowy z lat ubiegłych (do pokrycia z zysków osiągniętych w przyszłych latach).   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce
Nr VIII/365/22 z dnia 26 maja 2022r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce
Nr VIII/365/22 z dnia 26 maja 2022r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce
Nr VIII/365/22 z dnia 26 maja 2022r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 14



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z   53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j.Dz.U.2021, poz. 217 ze zm.) roczne 
sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od 
dnia bilansowego. Organem zatwierdzającym sprawozdanie finansowe SPZOZ jest Rada Miejska w Lubawce (art. 121 
ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej – t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.). Na 
wniosek dyrektora na posiedzeniu w dniu 20.04.2022 r. Rada społeczna SPZOZ pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie finansowe za rok 2021. Dyrektor jednostki składa we właściwym rejestrze sądowym sprawozdanie 
finansowe oraz kopię uchwały o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego. W związku z powyższym podjecie uchwały 
zatwierdzającej sprawozdanie finansowe SPZOZ i przeksięgowanie ujemnego wyniku finansowego na nierozliczony 
wynik finansowy z lat ubiegłych za rok 2021 jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8A105B-5F45-4B75-BD6F-2F88993F3249. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



